UBND HUYỆN MỸ XUYÊN
TRƯỜNG TH THẠNH PHÚ 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/QĐ-THTP3            Thạnh Phú, ngày  26 tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng năm học 2024 - 2025

TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, ban hành Điều lệ Trường Tiểu học, quy định về chức năng,

nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

 Căn cứ vào Kế hoạch sô 05/KH-THTP3 ngày 25/9/2024 của Trường Tiểu

học Thạnh Phú 3 kế hoạch tổ chức các phong trao thi đua năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng Trường Tiểu học Thạnh

Phú 3, năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau;

Chủ tịch hội đồng

1. Ông Dương Hùng Minh, Phó Hiệu trưởng;

Phó chủ tịch hội đồng

2. Ông Hứa Đỗ Quan, Phó Hiệu trưởng;

Thư Ký

3. Bà Hứa Mộng Diệp, Tổ trưởng Tổ 3;

Các thành viên

4. Ông Lý Sóc Khắc, Chủ tịch công đoàn;

5. Bà Thạch Thị Thanh Thảo, Tổng phụ trách Đội;

6. Bà Sơn Thị Lâm, Bí thư chi đoàn;

7. Bà Dương Thị Số Thone, Tổ trưởng Tổ 1;

8. Ông Lâm Sung, Tổ trưởng Tổ 2;

9. Ông Liêu Xuân Vương, Giáo viên;

10. Ông Dương Minh Phi Rum, Tổ trưởng Tổ 4;

11. Ông Thạch Cường, Tổ trưởng Tổ 5;

12. Bà Chung Thị Phương Trang, Tổ trưởng Tổ văn phòng;

2

13. Ông Danh Na Đi, Giáo viên;

14. Ông Sơn Minh Hoàng, Giáo viên;

15. Ông Lâm Minh Trí, Giáo viên.

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng, tổ chức xây dựng tiêu chí thi đua

và trên cơ sở đánh giá đúng hiệu quả công tác của tập thể, cá nhân, kết hợp với

việc đánh giá chất lượng viên chức khi tổng kết năm học;

Hội đồng Thi đua, khen thưởng căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng, các

văn bản hướng dẫn Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản hướng dẫn hiện

hành để xây dựng quy định về công tác thi đua, khen thưởng của đơn vị.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ

quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: Trường TH Thạnh Phú 3.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Dương Hùng Minh